

Włodzimierz Głowacki – Członek Rady Nadzorczej

- i. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Włodzimierz Głowacki - Członek Rady Nadzorczej, kadencja do 2025 r., mandat wygasa wraz z zatwierdzeniem sprawozdania finansowego za rok 2025.

- ii. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Wykształcenie:

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji UAM w Poznaniu. W latach 1994-2000 pracownik naukowy w Katedrze Prawa Cywilnego, Handlowego i Ubezpieczeniowego WPIA UAM w Poznaniu.

Doświadczenie:

Radca prawny, wspólnik zarządzający w Kancelarii Prawniczej Włodzimierz Głowacki i Wspólnicy Sp.k. specjalizującej się m.in. w doradztwie i kompleksowej obsłudze przedsięwzięć z obszaru nowych technologii, doradztwie w zakresie konfliktów handlowych oraz sporów dotyczących własności intelektualnej, w obsłudze inwestycji kapitałowych oraz transakcjach typu M&A doradztwie w zakresie zarządzania inwestycjami infrastrukturalnymi oraz doradztwie transakcyjnym i korporacyjnym;

Arbiter przy Sądzie Arbitrażowym przy Konfederacji Lewiatan;

Przewodniczący Najwyższej Komisji Odwoławczej Polskiego Związku Piłki Nożnej;

Arbiter domenowy w Sądzie Polubownym przy Polskiej Izbie Informatyki i Telekomunikacji;

Członek Stowarzyszenia Ochrony Własności Przemysłowej wchodzącego w skład Międzynarodowego Stowarzyszenia Ochrony Własności Intelektualnej (AIPPI).

- iii. wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Wskazana osoba nie wykonuje działalności poza emitentem, mającej istotne znaczenie dla emitenta.

- iv. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

Rolnicza Spółka Olejarska sp. z o.o. – (zawieszona działalność w 2020 r.), Członek Rady Nadzorczej (aktualnie);

Inea S.A. – Członek Rady Nadzorczej (w latach 2001-2018);

Głowacki i Wspólnicy sp.k. – wspólnik (aktualnie);

Gamelex Dzudzewicz Głowacki Zawłocki Basińska Ways Jakubowicz Adwokaci i Radcowie Prawni sp.p. – wspólnik (aktualnie);

Abs sp. z o.o. w likwidacji – wspólnik (aktualnie).